Indice de los Lugares

- Cap. 3. Media charitate constrit, ser. 99. num. 18. Egredimini, & videte filii Sion, &c. serm. 107. num. 6. Coronavit illum mater sua, serm. 107. num. 12.
- Cap. 4. Sicut turris David collum tuum: mille clypeis, serm. 101. num. 13. Asperit dies, & inclinentur umbras, ser. 100. num. 3.
- Cap. 5. Veniat dilectus in hortum suum, serm. 102. num. 9. serm. 103. num. 2. Melsui myrrham meam, serm. 103. n. 5. Ego dormio, & cor meum vigilat, serm. 89. num. 7. Spoliavi me tunica mea, serm. 93. num. 27. Manus eius plena hyacinthis, ser. 109. num. 10.
- Cap. 6. Dilectus meus descendit in hortum suum, serm. 88. num. 27. Descendit in hortum suorum, ut videbam pomaria convallium, serm. 91. num. 4.
- Cap. 7. Oculi tui sicut pilicinæ, serm. 86. num. 17. serm. 109. num. 4.
- Cap. 8. Ne luscitetis donec ipsa velit, serm. 113. num. 19. Ut mors dilectionis, serm. 98. n. 21. Lampades eius lampades ignis, serm. 84. n. 23.

SAPIENTIA.

- Cap. 1. Sentite de Domino in bonitate, serm. 89. num. 8.
- Cap. 2. Venite fruamur bonis quæ sunt, ser. 91. n. 28. Non prætereat nos flos temporis, serm. 86. num. 9. Quoniam contrarius est operibus nostris, serm. 88. num. 25. serm. 91. num. 1.
- Cap. 3. Tanquam scintillæ in arundine-to, serm. 108. num. 6. & 11.
- Cap. 4. Equaliter est illi, cura de omnibus, serm. 89. num. 6.
- Cap. 7. Speculum sine macula, sermon 109. num. 14. Imago bonitatis illius, serm. 106. n. 15.
- Cap. 8. Attingit à fine usque ad finem, serm. 89. n. 6.
- Cap. 17. Resonans de altissimis montibus, serm. 102. num. 51.

ECCLESIASTICUS.

- Cap. 3. Quanto magnus est, humiliata est; serm. 27. num. 8.

Cap.

De la Sagrada Escritura.

- Cap. 33. Non transibit per eum navis remigum, serm. 98. n. 21.
- Cap. 36. Confidit super baculum arundineum, serm. 108. n. 13.
- Cap. 37. Ecce omnes cadavera mortuorum, serm. 81. n. 12.
- Cap. 38. In horologio Achaz, serm. 96. num. 22. serm. 111. num. 9. Amaritudo mea amarissima, sermon 105. au-mer. 29.
- Cap. 40. Erunt prava indirecta, sermon 109. num. 18. Ecce Deus vester, serm. 109. n. 11. Ecce gentes quasi momentum stateræ reputatæ sunt, serm. 91. n. 15.
- Cap. 48. Gloriam meam alteri non das-bo, serm. 91. num. 18. Redite præva-tatores, serm. 109. n. 18.
- Cap. 49. Dices his, qui vindicti sunt: exite, serm. 113. n. 4.
- Cap. 51. Incurvare ut transcamus, serm. 102. n. 10.
- Cap. 53. Non est species ei, serm. 109. n. 6. Verè languores nostros, ipse tulit, serm. 99. n. 16. Atritus est proprie sceleris nostra, serm. 94. numero 3. Cum inquis reputatus est, serm. 112. n. 1.
- Cap. 55. Venite, emite... vinum, & lac, serm. 81. num. 20. Impij quasi mare, serm. 84. n. 2.
- Cap. 59. Peccata nostra responderunt nobis, serm. 104. num. 18. Aporiatus est, quia non est occurrat, serm. 87. n. 2. Cum venerit quasi fluvius violenter, serm. 98. n. 21.
- Cap. 62. Eritis corona glorie in manu Domini, serm. 108. n. 14.
- Cap. 65. Ecce nescio loqui, quia puer ego sum, serm. 82. num. 9. Ut evellas, destruis, & edifices, & plantes, serm. 82. n. 1.
- Cap. 2. Populus meus oblitus est mei, serm. 109. n. 1.
- Cap. 3. Polluita terra in fornicationibus tuis, serm. 84. n. 8.
- Cap. 4. Inconitus sum, & non erat homo, serm. 109. n. 15.
- Cap. 11. Invenita est coniuratio in viris Iuda, & in habitatoribus Ierusalem, serm. 91. n. 1.
- Cap. 13. Vade, & posside tibi lumbare lineum, &c. serm. 87. n. 6. Non feceravi, nec feceravit mihi quisquam, serm. 87. num. 3.
- Cap. 31. In charitate perpetua dilexi te, serm. 98. n. 10.
- Cap. 32. In civitatibus quæ ad Aulstrum sunt, serm. 111. n. 8.
- Cap. 30. Contritus malleus universæ terra, serm. 103. n. 16.
- Cap. 51. Fugite de medio Babylonis, serm. 105. n. 15.
- THRENUS.
- Cap. 1. Sola civitas plena populo, serm. 97. num. 1. O vos omnes, qui transitis per viam, serm. 102. num. 56. Attende, & videbit, &c. serm. 107. num. 1. Vocabit adversum me tempus, serm. 111. num. 23.
- Cap. 2. Deduc quasi torrentem lacrymas, serm. 86. num. 17. Effundit sicut aquam cor tuum, serm. 83. n. 16.
- Cap. 3. Oppofulisti nubem tibi ne transfeat oratio, sermon 104. n. 22.
- Cap. 4. Captus est in peccatis nostris, serm. 102. n. 18.
- BARUCH.
- Cap. 6. In horto spina alba supra quam avis sedet, serm. 107. n. 22.
- EZECHIEL.
- Cap. 1. Similitudo quatuor animalium, serm. 107. n. 8. Quasi aspectus lam-padarum, serm. 99. num. 30. sermoni 113. num. 26. Ambulabant pariter, & rotæ, serm. 88. n. 10.
- Cap. 4. Ordinabis adversus eam obſi-dionem, serm. 97. n. 1.
- Cap. 7. Fac conclusionem, sermon 102. numer. 36.
- Cap. 9. Signa Thau super frontes, serm. 110. num. 19.
- Cap. 10. Facies una facies Cherub, serm. 108. num. 18. Intellexi quod Cherubim esse, serm. 88. n. 10.